АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Биазинского района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22.12.2016                                           с.Биаза                                           № 116

О внесении изменений в постановление  администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области  от 29.01.2016 №7

На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области  от 19.10.2016 № 6199-4-04/9, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.01.2016 №7 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, администрации  Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – постановление) изменения   в приложение к постановлению, в пункте 2 положения исключить слова «в соответствии частью 4.1 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ « О противодействии коррупции», пункт 2 положения, дополнить словами «муниципальными служащими» перед словом «обязаны» , пункт 3 положения дополнить словами «муниципальный служащий» перед словом «направляет».
4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».

Глава  Биазинского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                  Ю. В. Гришмановский